
Acuerdo de 7 de setiembre, aprobando una providencia del 
señor Gobernador militar del Departamento de Rivas- 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Apruébase la providencia del señor Gobernador 

militar del Departamento de Rivas, por la cual nombró 
Comandante local de la villa de Belen, el 1.° del que 
rige, al señor Subteniente don Roque Fuentes, por falle-
cimiento del Capitan don Macedonio Quintania, que ser-
via aquel empleo. 
2.° Comuniquese— Managua, setiembre 7 de 1868— 

Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

